АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   07.05.2018 года    № 92
О переходе на периодическое протапливание и

 окончании отопительного сезона
В связи с прогнозом о резком повышении температуры наружного воздуха

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Рекомендовать филиалу «Волосовские коммунальные системы» ОАО «Тепловые сети», ООО «Волосовская управляющая компания» прекратить регулярное отопление всех объектов с 10.05.2017 г.
2. Рекомендовать обеспечить режим периодического протапливания в дни резкого понижения температуры наружного воздуха.

3. Рекомендовать обеспечить бесперебойное горячее водоснабжение жилищного фонда, учреждений образования и здравоохранения.
4. Рекомендовать ИП Езушину А.В. обеспечить бесперебойную работу бани в весеннее- летний период.

5.  Постановление опубликовать в муниципальном издании

     «Бегуницкий вестник» и разместить на официальном сайте МО

     Бегуницкое сельское поселение.

6.  Контроль, за исполнением постановления, оставляю за собой.
Глава администрации

     МО Бегуницкое сельское поселение                                А.И. Минюк